

令和5年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 渡辺 之良

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	198,609	ガソリン代、電話料金、令和会行政調査(稚内市・幌延市・紋別市)、電話ケーブル
研修費	191,180	第85回全国都市問題会議 第18回全国市議会議長会研究フォーラムin北九州
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	15,884	コピー機使用料、インクリボン、油性マーカー、封筒、ファイル、厚紙、インク
資料購入費	138,687	新聞購読料
事務所費	5,818	電話料(事務所費)
合計	550,178	

3 残余の額 0 円

## 令和5年度(5月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月31日	ガソリン代・電話料金(5月分) 8,884円 × 1/2	調査研究費	4,442	545,558	
2	6月30日	ガソリン代・電話料金(6月分) 13,001円 × 1/2	調査研究費	6,500	539,058	
3	7月31日	ガソリン代・電話料金(7月分) 8,886円 × 1/2	調査研究費	4,443	534,615	
4	8月31日	ガソリン代・電話料金(8月分) 13,886円 × 1/2	調査研究費	6,943	527,672	
5	9月30日	ガソリン代・電話料金(9月分) 10,903円 × 1/2	調査研究費	5,451	522,221	
6	10月31日	ガソリン代・電話料金(10月分) 8,886円 × 1/2	調査研究費	4,443	517,778	
7	11月30日	ガソリン代・電話料金(11月分) 9,921円 × 1/2	調査研究費	4,960	512,818	
8	12月31日	ガソリン代・電話料金(12月分) 13,886円 × 1/2	調査研究費	6,943	505,875	
9	1月31日	ガソリン代・電話料金(1月分) 9,903円 × 1/2	調査研究費	4,951	500,924	
10	2月28日	ガソリン代・電話料金(2月分) 9,886円 × 1/2	調査研究費	4,943	495,981	
11	3月31日	ガソリン代(3月分)10,000円 × 1/2	調査研究費	5,000	490,981	
12	7月12日	令和会行政調査(稚内市・幌延市・紋別市)	調査研究費	138,990	351,991	
13	3月10日	電話ケーブル	調査研究費	600	351,391	
14	10月13日	第85回全国都市問題会議 旅費 参加費 振込手数料	研修費	113,990	237,401	
15	10月26日	第18回全国市議会議長会研究フォーラムin北九州 旅費 参加費 振込手数料	研修費	77,190	160,211	
16	6月28日	コピー機使用料(5・6月分)	資料作成費	1,343	158,868	
17	8月9日	FAXインクリボン代	資料作成費	660	158,208	
18	9月26日	コピー機使用料(7・8・9月分)	資料作成費	2,230	155,978	
19	10月1日	油性マーカー、長3封筒	資料作成費	984	154,994	
20	12月26日	コピー機使用料(10・11・12月分)	資料作成費	2,228	152,766	
21	2月9日	ファイル、厚紙	資料作成費	654	152,112	
22	3月7日	FAXインクリボン	資料作成費	1,097	151,015	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	3月10日	インク	資料作成費	3,910	147,105	
24	3月26日	コピー機使用料(1・2・3月分)	資料作成費	2,778	144,327	
25	5月31日	新聞購読料5月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	132,210	
26	6月30日	新聞購読料6月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	120,093	
27	7月31日	新聞購読料7月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,717	107,376	
28	8月31日	新聞購読料8月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,717	94,659	
29	9月30日	新聞購読料9月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,717	81,942	
30	10月31日	新聞購読料10月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,717	69,225	
31	11月30日	新聞購読料11月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,717	56,508	
32	12月31日	新聞購読料12月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,717	43,791	
33	1月31日	新聞購読料1月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,717	31,074	
34	2月29日	新聞購読料2月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,717	18,357	
35	3月31日	新聞購読料3月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,717	5,640	
36	5月22日	電話料金(5月分) 2,159円 × 1/4	事務所費	539	5,101	
37	6月20日	電話料金(6月分) 2,178円 × 1/4	事務所費	544	4,557	
38	7月20日	電話料金(7月分) 2,038円 × 1/4	事務所費	509	4,048	
39	8月21日	電話料金(8月分) 2,085円 × 1/4	事務所費	521	3,527	
40	9月20日	電話料金(9月分) 2,038円 × 1/4	事務所費	509	3,018	
41	10月20日	電話料金(10月分) 2,053円 × 1/4	事務所費	513	2,505	
42	11月20日	電話料金(11月分) 2,038円 × 1/4	事務所費	509	1,996	
43	12月20日	電話料金(12月分) 2,264円 × 1/4	事務所費	566	1,430	
44	1月22日	電話料金(1月分) 2,038円 × 1/4	事務所費	509	921	
45	2月20日	電話料金(2月分) 2,302円 × 1/4	事務所費	575	346	
46	3月21日	電話料金(3月分) 2,099円 × 1/4	事務所費	524	-178	